大海大教发 [2021]17 号 关于做好 2020 级本科生转专业的通知

大连海洋大学教务处文件

大海大教发 [2021]17 号

关于做好 2020级本科生转专业的通知

各学院：

根据《大连海洋大学本科生转专业管理办法》，请各学院依据选拔条件和工作日

程安排表做好 2020级本科生转专业工作。

一、选拔条件

1．学习成绩优秀，必修课（含专业方向课/专业特色课）学习成绩排名在本专

业前 30％以内（按平均学分绩计算），且没有不及格课程（不含选修课）。

2．思想品德良好，遵守学校各项规章制度，无未解除的纪律处分。

3．不拖欠学校学费。

二、工作日程安排表

日  期 主 要 工 作 负责部门

9月 9日上午
按选拔条件分专业确定具有转专业资格的学生

名单，并向学生公示三天。
各学院

9月 9日下午

各学院将具体的实施方案、所属各专业转入条

件、加试课程及考核方式报送教务处，教务处

审核后将相关信息对全校学生进行公布。

各学院

教务处

9月 12日上午 学生填写转专业申请表并报送所在学院。 各学院

9月 13日下午

学生所在学院负责对申请转专业学生资格进行

审查并汇总，将学生转专业申请表和汇总表报

送教务处。

各学院

9月 17日上午

教务处将申请转专业学生志愿进行汇总并通报

各学院，同时指导各学院上报转专业学生招生

计划。

教务处

招生学院

9月 17日下午
公布转专业招生计划并将学生转专业申请报送

招生学院。
教务处

9月 22日至 23 日
招生学院审核报名学生情况、组织考核并进行

选拔。
招生学院

9月 24日上午 招生学院将拟录取名单汇总后上报教务处。 招生学院

9月 25日 审核并网上公示拟录取名单。 教务处

9月 28日 下发学生转专业文件。 教务处

9月 28日

至 30日

招生学院上报转专业学生补修计划。 招生学院

9月 28日

至 30日

转专业学生到教务科进行选课。 教务处

9月 28日至 30 日
转专业学生持转专业文件到转入班级报到，参

加教学活动并到财务处补交学费。

招生学院

财务处

   特此通知。

附件 1  本科生转专业申请表

附件 2  普通本科生转专业接收条件及考核办法

附件 3  大连海洋大学普通本科生转专业汇总表

附件 4  普通本科生转专业拟录取汇总表

教务处

2021年 9月 6日

http://jwch.dlou.edu.cn/attachment/cms/item/2017_09/11_09/1badcff5e09f8607.doc
http://jwch.dlou.edu.cn/attachment/cms/item/2017_09/11_09/1badcff5e09f8607.doc
http://jwch.dlou.edu.cn/attachment/cms/item/2017_09/11_09/1a0fd953e6258739.xls
http://jwch.dlou.edu.cn/attachment/cms/item/2017_09/11_09/0632a9eb60ce6079.xls
http://jwch.dlou.edu.cn/attachment/cms/item/2017_09/11_09/821afb36ad93a9aa.xls